
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 26.03.2025  року  № 47
смт. Більшівці

Про надання одноразової
матеріальної допомоги

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Програмою соціальної підтримки ветеранів війни,
військовослужбовців та членів їх сімей на 2024- 2025 роки в новій  редакції,
затвердженої рішенням ХХІІІ сесія Більшівцівської селищної ради від
16.02.2024 року №4349 та заяви від 14.03.2025 №114 жительки с.Кінашів,
вул.Січових Стрільців, буд. 136 громадянки Дмитрів Галини Дмитрівни,
виконавчий комітет вирішив :

1. Виплатити жительці с.Кінашів, вул. Січових Стрільців, буд.136
громадянці Дмитрів Галині Дмитрівні одноразову матеріальну допомогу у
грошовому вигляді, як одному із членів сім’ї зниклих безвісти учасникам
бойових дій, які залучалися та брали безпосередню участь у бойових діях,
здійсненні заходів з національної безпеки і оборони, відсічі і стримування
збройної агресії Російської Федерації проти України у розмірі – 5000 грн.

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку Більшівцівської селищної
ради (Галині МЕГАС) провести оплату одноразової матеріальної допомоги до
поданої заяви та поданих  документів.

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
селищного голови Марію Бойчук.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


